2019 年 6 月 12 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 吉本 浩昌

  （コード番号 1832 札証）
問合せ先  総 務 部 長 川本 道之

    （ TEL 011-811-9411）

執行役員の任用および委嘱業務ならびに関連人事等に関するお知らせ

当社は下記のとおり、執行役員の任用および委嘱業務ならびに関連人事等についてお知らせいたしま

す。

記

１．執行役員の任用者および委嘱業務（2019年6月27日付）

［組織順］
氏 名 再 新 任 委 嘱 業 務 現    職

やの    ひろゆき

矢 野 博 之 再 任 考査室長 電力保守部長

ごうだ      とよゆき

合 田 豊 之 再 任 経理部長 同  左

    たんの         さとし

丹 野   聡 再 任 資材部長 同  左

おおば           さとし

大 場   聡 再 任 安全品質部長 同  左

こんの    まさあき

今 野 正 章 再 任 電設工事部長 同  左

 わだ        あきひろ

和 田 章 弘 再 任 電力工事部長 同  左

ひぐち     まさふみ

樋 口 正 史 再 任 地中線部長 同  左

たかはた     りゅうじ

髙 畑 龍 二 再 任 北見支店長 同  左

   むらかみ       ひろし

村 上   広 新 任 帯広支店長 同  左

すぎやま        まこと

杉 山   誠 再 任 苫小牧支店長 同  左

おおくぼ   ゆきひこ

大久保 之 彦 再 任 函館支店長 同  左

２．執行役員の退任（2019 年 6 月 27 日付）

３．採   用（2019 年 6 月 27 日付）

以 上

氏 名 新所属・役職名 現所属・役職名
 おの    ただみつ

小 野 忠 光  考査室 参与 執行役員 考査室長

氏 名 新所属・役職名 現所属・役職名
まつもと     みつまさ

松 本 光 正
情報通信部長 北海道電力株式会社

はたの      きよみつ

羽田野 喜代光
電力保守部長 北海道電力株式会社